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1 50770 100081 Çiltërim Besim Zeneli 5 5 5 0 83 54.9 20 100 94.9
2 54070 100193 Riga Gëzim Beselica 5 5 5 0 80 54 17 85 88
3 53410 100176 Luan Ridvan Dabinovci 5 5 5 0 72 51.6 18 90 87.6
4 51540 100082 Emir Adnan Shehu 4 4 4 0 83 48.9 18 90 84.9
5 51320 100251 Elmedin Jakup Berisha 5 5 4 0 61 46.3 19 95 84.3
6 50880 100371 Diard Florim Kastrati 4 4 5 0 57 43.1 20 100 83.1
7 52640 100189 Hira Fahredin Bekolli 5 5 5 0 76 52.8 15 75 82.8
8 53850 100494 Olsa Bujar Asllani 5 5 5 0 73 51.9 15 75 81.9
9 50440 100163 Arlind Hajriz Mustafa 5 5 5 0 51 45.3 18 90 81.3

10 51430 100464 Elona Shemsi Canolli 5 5 5 0 71 51.3 15 75 81.3
11 53300 100345 Lisa Bujar Zeneli 4 5 4 0 71 47.3 17 85 81.3
12 54620 100089 Uran Fahri Nazifi 5 5 5 0 51 45.3 18 90 81.3
13 52090 100302 Eris Shkelzen Avdyli 5 4 4 0 77 49.1 16 80 81.1
14 55060 100599 Yllka Xhevdet Kuçi 5 5 5 0 71 51.3 14 70 79.3
15 54180 100412 Rinor Avdyl Berisha 4 4 5 0 64 45.2 17 85 79.2
16 50110 100030 Abaz Xhevat Bajrami 5 5 5 0 50 45 17 85 79
17 53630 100352 Meriton Blerim Sokoli 5 5 5 0 69 50.7 14 70 78.7
18 52860 100110 Jon Hazir Mazrekaj 5 5 5 0 41 42.3 18 90 78.3
19 54730 100180 Valmir Selami Gllareva 5 5 5 0 66 49.8 14 70 77.8
20 52530 100324 Gerti Afrim Kabashi 5 5 5 0 71 51.3 13 65 77.3
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21 51870 100001 Erëza Sadri Sahitaj 4 4 3 0 70 43 17 85 77
22 50660 100605 Besart Islam Aliu 4 5 5 0 43 40.9 18 90 76.9
23 52420 100100 Gent Halim Potera 3 4 4 0 68 42.4 17 85 76.4
24 52970 100224 Kemil Shaqir Bajrami 5 4 5 0 44 41.2 17 85 75.2
25 50330 100151 Arbër Krista Ramaj 5 4 5 0 61 46.3 14 70 74.3
26 53520 100321 Lumturie Shaban Islami 5 5 5 0 141 51.15 11 55 73.15
27 53960 100502 Omer Dashmir Ramadani 4 3 3 0 76 42.8 15 75 72.8
28 54510 100370 Smajl Shefqet Hajzeraj 4 3 5 0 51 39.3 15 75 69.3
29 52310 100423 Ermal Naim Rrustaj 4 4 3 0 64 41.2 14 70 69.2
30 51100 100162 Dion Isa Lipaj 5 5 5 0 69 50.7 9 45 68.7
31 52750 100112 Ideal Fadil Hasani 5 5 5 0 46 43.8 12 60 67.8
32 52200 100284 Ermal Jahi Vishi 4 4 4 0 51 39.3 13 65 65.3
33 54290 100237 Shkelqim Ismet Bytyqi 4 4 4 0 45 37.5 13 65 63.5
34 53740 100117 Norik Bekim Jashari 5 5 5 0 58 47.4 8 40 63.4
35 54400 100092 Shkurte Fadil Elshani 5 5 5 0 50 45 8 40 61
36 51980 100068 Erin Haxhi Berisha 3 3 3 0 40 30 13 65 56
37 54840 100096 Vlerdon Besim Pireva 3 3 3 0 60 36 10 50 56
38 50550 100555 Arxhend Eshref Rrahmani 3 3 2 0 42 28.6 10 50 48.6
39 51210 100589 Driton Bafti Baliu 3 3 3 0 47 32.1 8 40 48.1
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1 53080 100591 Leonit Ismajl Llugaliu 3 4 4 0 51 37.3 7 35 51.3
2 53190 100014 Leotrim Syl Bajrami 3 3 3 0 48 32.4 7 35 46.4
3 51760 100316 Erdi Faton Sadiku 3 4 4 0 48 36.4 4 20 44.4
4 54950 100184 Xhasim Azim Çengaj 3 3 3 0 46 31.8 6 30 43.8
5 51650 100449 Eqrem Tosun Hyseni 3 3 3 0 57 35.1 0 0 35.1

Lista e kandidatëve që nuk e kanë kaluar pragun prej 40% të provimit pranues



6 50220 100587 Altin Mehdi Prenku 4 4 3 0 43 34.9 0 0 34.9
7 55170 100625 Erion Jaser Gashi 2 2 3 0 42 26.6 4 20 34.6
8 50990 100506 Diellor Ylber Kryeziu 3 2 3 0 46 29.8 0 0 29.8
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40 32055 100540 Ndrit Feim Osmani 5 5 5 0 61 48.3 15 75 78.3
41 23420 100416 Erëza Naim Rrustaj 5 5 5 0 62 48.6 14 70 76.6
42 35905 100350 Suela Nehat Dervishi 5 5 5 0 60 48 14 70 76
43 34035 100073 Rinesa Qerim Fazlija 5 5 5 0 60 48 13 65 74
44 27545 100538 Hava Rrahim Hajra 4 5 5 0 51 43.3 15 75 73.3
45 25675 100607 Fatlind Jeton Tolaj 4 5 4 0 124 44.6 14 70 72.6
46 15500 100600 Besiana Nexhat Brahimi 4 5 5 0 53 43.9 14 70 71.9
47 11980 100061 Altin Abdurrahim Sollova 5 5 5 0 65 49.5 11 55 71.5
48 19460 100343 Earta Ejup Ademi 4 5 4 0 75 48.5 10 50 68.5
49 14015 100003 Arlinda Murtez Jashari 4 4 4 0 68 44.4 12 60 68.4
50 24135 100509 Erisa Ejup Vërbovci 5 5 5 0 67 50.1 9 45 68.1

Lista e kandidatëve të pranuar sipas prioritetit të parë të deklaruar

Kandidatët që nuk janë ranguar për pranim, kanë të drejtë të paraqesin ankesë 48 orë pas shpalljes së rezultateve preliminare (respektivisht më së voni deri 

më datën 24.07.2024 në orën 16:00). Ankesat pranohen në zyrën e arkivës së FIEK-ut (kati i tretë) nga ora 09:00 - 16:00. Shqyrtimi i ankesave dhe rishikimi i 

fletoreve të provimit bëhet më 22 Korrik (e hënë) nga ora 13:00 deri në 14:00 dhe më 24 Korrik (e mërkurë) nga ora 15:00 deri në 16:00.

Kandidatët që nuk janë pranuar mund t’i tërheqin dokumentet e tyre në Fakultetin e Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike (FIEK) nga data 25.07.2024 deri 

më 29.07.2024 (3 ditë pune).




